PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2018                                                                                                   №1682

Об  утверждении решения
об условиях приватизации

На  основании. протокола заседания. постоянно действующей комиссии.по приватизации от 31.08.2018 № 161 в соответствии c Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Ульяновской Городской Думы от 04.04.2012 № 47 «Об утверждении Положения о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск», Программой приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, утверждённой решением Ульяновской Городской Думы от 30.08.2017 № 89, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое решение об условиях приватизации фрезы дорожной WIRTGEN W 200, год выпуска 2011, заводской номер машины (рамы) 12200163, двигатель № 79462609, коробка передач номер отсутствует, основной ведущий мост (мосты) номер отсутствует, цвет белый, вид движителя гусеничный, мощность двигателя 373 кВт (507,28 л.с.), конструкционная масса 24900 кг, максимальная конструктивная скорость  5 км/час, габаритные размеры 14850х2500х3000 мм, паспорт самоходной машины и других видов техники ТС 814577, свидетельство о регистрации машины СА 958685, категория Е, государственный регистрационный знак: тип 3, код 73, серия УМ,  № 3968; асфальтоукладчика VOGELE SUPER 2100-2, год выпуска 2011, заводской номер машины (рамы) 07191591, двигатель № 11002172, коробка передач номер отсутствует, основной ведущий мост (мосты) номер отсутствует, цвет зелёный, вид движителя гусеничный, мощность двигателя 182 кВт (247,52 л.с.), конструкционная масса 21850 кг, максимальная конструктивная скорость 5 км/час, габаритные размеры 6615х3000х3100 мм, паспорт самоходной машины и других видов техники ТС 703714, свидетельство о регистрации машины СА 958684, категория Е, государственный регистрационный знак: тип 3, код 73, серия УМ, № 3967.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ульяновск сегодня».
Глава города                                                                                           С.С.Панчин
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

города Ульяновска

от  _______________ №_________

РЕШЕНИЕ ОБ УСЛОВИЯХ ПРИВАТИЗАЦИИ

Наименование и характеристика имущества:

фреза дорожная WIRTGEN W 200, год выпуска 2011, заводской номер машины (рамы) 12200163, двигатель № 79462609, коробка передач номер отсутствует, основной ведущий мост (мосты) номер отсутствует, цвет белый, вид движителя гусеничный, мощность двигателя 373 кВт (507,28 л.с.), конструкционная масса 24900 кг, максимальная конструктивная скорость 5 км/час, габаритные размеры 14850х2500х3000 мм, паспорт самоходной машины и других видов техники ТС 814577, свидетельство о регистрации машины            СА 958685, категория Е, государственный регистрационный знак: тип 3,     код 73, серия УМ, № 3968;

асфальтоукладчик VOGELE SUPER 2100-2, год выпуска 2011, заводской номер машины (рамы) 07191591, двигатель  № 11002172, коробка передач номер отсутствует, основной ведущий мост (мосты) номер отсутствует, цвет    зелёный, вид движителя гусеничный, мощность двигателя 182 кВт         (247,52 л.с.), конструкционная масса 21850 кг, максимальная конструктивная скорость 5 км/час, габаритные размеры 6615х3000х3100 мм, паспорт самоходной машины и других видов техники ТС 703714, свидетельство о регистрации машины СА 958684, категория Е, государственный регистрационный знак: тип 3, код 73, серия УМ, № 3967.
Местонахождение: г. Ульяновск, Железнодорожный район, ул. Автомобилистов, д. 11.

Начальная цена: 32 730 511 (Тридцать два миллиона семьсот тридцать тысяч пятьсот одиннадцать) рублей (с учётом НДС).

Способ приватизации: аукцион.

Форма подачи предложений о цене: открытая.